- Poenae hominum sunt angores.
Et malae materiae, germina, utilia sunt, et
bona.
- 265 Spes nutriat te, ignea Angelica in regio-
ne.
Sed non recipit illius velle, Paterna
Mens.
Donec non exeat ex oblivione, et verbum
loquatur.
Memoriam indens Paterni Synthematis
puri.
His quidem discibile lucis dedit notitiam su-
scipere.
- 270 Hos vero, et somnolentos sui fructum dedit
roboris.
Ne spiritum macules neque profundum fac
superficiem.

- Neque materiae quisquiliis³⁵ precipitio relin-
quas.
Ne educas, ne exiens habeat quidpiam.
Vi corpus relinquentium, animae sunt puris-
sime.
275 Animae expulsores, respiratores, et faciles so-
luti sunt.
Sinistris in lumbis, et Hecates, Virtutis est
fons.

³⁵ Petrić umjesto akuzativa ima dativ; u grčkom je σκύθαλον, dakle akuzativ.

- Intus tota manens, virginum non abiiciens.
- O audacissimae naturae, homo, artificium.
- Neque ingentes mensuras terrae, in tuam mentem pone.
- 280 Non enim veritatis planta est in terra.
Neque mensuraes,³⁶ mensures solis, regulas congregans.
Aeterno consilio fertur, non gratia tui.
Lunarem quidem cursum, et astreum progressum.
Lunae strepitum dimitte. semper currit opera necessitatis.
- 285 Astreus progressus, tui gratia, non est partus.
Athereus, avium pes³⁷ latus, numquam verus est.
Non sacrificia, visceraque cupio. Haec sunt omnia ludi.

³⁶ Stoji umjesto »neque mensuras«.

³⁷ U grčkom predlošku kod Petrića stoji θαρσός umjesto ταρσός, s obzirom na to da u latinskom stoji »pes«.

- Mercatoriae deceptionis firmamenta; fuge tu
haec.
- Si vis pietatis sacrum paradisum aperire.
- 290 Ubi virtus, sapientiaque, et bona lex congregantur.
- Tuum enim vas, bestiae terrae habitabunt.
- Ipsas autem terra sepeliit, ad filios usque.

Daemones, sacrificia

- Natura suadet esse daemonas puros.
Et mala materiae germina, utilia, et bona.
- 295 Sed haec in abditis septis mentis revolvo.
Ignis simulacrum saltatim in aere in tumorem extendens.

- Vel etiam ignem infiguratum, unde vocem
currentem.
- Vel lumen abundans radians, streperum, con-
volutum.
- Sed et equum videre, luce magis fulguran-
tem.
- 300 Vel etiam puerum suis humeris inequitantem
equo.
Ignitum, vel auro distinctum, vel spoliatum.
Vel etiam sagittantem, et stantem super hu-
meris.
- Multoties si dixeris mihi, cernes omnia
leonem.
- Neque enim coelestis curvitas, tunc appareat
moles.
- 305 Astra non lucent, lunae lux opertum est.
Terra non stat, cernuntur vero cuncta ful-
minibus.

- Neque naturae voces per se visile³⁸ simulacrum.
Non enim oportet illos³⁹ te spectare antequam
corpus sacris purgetur.
Quando animas mulcentes, semper a sacris
abducunt.
- 310 Ergo ex sinibus terrae exiliunt terrestres ca-
nes.
Numquam verum corpus mortali homini
monstrantes.
Operare circa Hecaticum turbinem.
Nomina barbara, numquam mutaveris
Sunt enim nomina apud singulos a Deo
data,
- 315 Potentiam in sacris ineffabilem habentia.